АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2024 г.                                  №191                                        с. Боровиха

Об утверждении проекта межевания земельного участка по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха, ул.Вокзальная, 4Б
         Руководствуясь ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Боровихинский сельсовет, решением Совета депутатов от 21.06.2017 г. №19 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края», заключением о результатах публичных слушаний, от 24.12.2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить проект межевания земельного участка с кадастровым номером 22:33:033210:887 по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха, ул.Вокзальная, 4Б.

      2.Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Сборнике муниципальных правовых актов Боровихинского сельсовета.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Боровихинского сельсовета                                                                 С.С.Спыну
Брютова Н.Н.
8(38532)75-5-91